АДМИНИСТРАЦИЯ    КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 28.02.2017                                                             №  29
ст-ца Кугоейская

О признании утратившим  силу  постановления администрации Кугоейского сельского поселения от 23.01.2017 № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории Кугоейского сельского поселения Крыловского района»
Рассмотрев и обсудив законодательную инициативу управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края  о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кугоейского сельского постановления Крыловского района, п о с т а н о в л я ю:

  1. Признать утратившим силу постановление администрации Кугоейского сельского поселения от 23.01.2017 № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории Кугоейского сельского поселения Крыловского района».

  2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кугоейского сельского поселения
Крыловского района                                                                        С.Н.Высочин